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  Minnesanteckningar 
 
  Datum 

  2024-05-29  
    
 

 
 
 

Brukarråd psykiatri 2024-05-27 
Närvarande 
Kim Johansen Socialnämnden, närvarande punkt 8-10 

Caroline Johansson Socialnämnden 
Lisa Lindskog Nämndsekreterare socialförvaltningen (sekreterare) 
Agnieszka Nordblom Enhetschef Vuxenenheten, socialförvaltningen 
Gabriella Fransson Enhetschef Beroendeenheten, socialförvaltningen 
Bengt Gabrielsson Fria Sällskapet Länkarna i Falkenberg 
Jan Larsson Fria Sällskapet Länkarna i Falkenberg 
Carolina ”Kicki” Stenvall Falkenbergs Fontänhus 
Christina Rödl Autism- och aspergerföreningen 

 

 
 

1.  Föregående minnesanteckningar 

Minnesanteckningar från 2024-02-26 godkänns och läggs till handlingarna. 

 
2.  Presentation och information om Fontänhusets verksamhet 

Kicki informerar om Fontänhusets verksamhet då dagens möte hålls på 
Fontänhuset. 

 
Fontänhuset är en arbetsrehabiliterande verksamhet som vänder sig till 

personer med psykisk ohälsa och arbetar efter en internationell modell med 37 
riktlinjer. 

 
Det finns 14 Fontänhus i Sverige.  

 
I Falkenberg har det aktiva dagliga medlemsantalet ökat stadigt de senaste 

åren, men har minskat lite nu det senaste. Ca 30-35 medlemmar är på 
Fontänhuset dagligen. 

 
Konceptet Matfulness har Fontänhuset i Falkenberg skapat själva med medel 
från allmänna arvsfonden och som utförs i samverkan med kommunens 
boendestöd. Diskussioner pågår med Mimi folkhögskola och Göteborgs 
Fontänhus om att fortsätta projektet Matfullness i digital form för att kunna 
sprida det till andra Fontänhus. 
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Fontänhusets deltagare och personal har gjort en musikvideo, sök på 
Fontänhuslåten – Sida vid sida på Youtube för att se den. 

 
Kicki tipsar också om att Sveriges Fontänhus riksförbund har tagit fram en film, 
Tobbe och Fontänhuset, som kortfattat beskriver fontänhusen:   

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7137738066135298048 
 

3.  Frågor från föreningarna 
 

Fira sällskapet Länkarna  
Lyfter att de gärna hjälper till med övernattning och vill sätta sig ner och prata 
med förvaltningen om spelreglerna för det. 
Förvaltningen tar med sig detta. 
 

4.  Information från föreningarna 

 

Autism- och aspergerföreningen 
Informerar om att de har en ny ordförande i länet, Maria Johansson, samt om 

världsautismdagen på Mötesplats Mölle. 
 
Fria sällskapet Länkarna 
Anordnar medlemsmöten varannan tisdag. Är nu 50 medlemmar. Har varit på 
utflykt till Bjärehalvön, haft en trädgårdsdag, bingo, varit på riksträff i Jönköping 
samt ansvarat för en samhällstjänst på 50 timmar. Planerar för midsommarfest 
och en loppmarknad efter sommaren. 
Ett uttalande från De fria sällskapens Länkarnas riksträff bifogas till protokollet. 
 

5.  Information från Vuxenpsykiatriska mottagningen   

Deltar ej på dagens möte. 
 

6.  Information från socialnämnden 

 
Revideringar av riktlinjer och kvalitetsbestämmelser för missbruk- och 
beroendeproblematik 
Förvaltningen har lämnat förslag på revideringar av socialnämndens riktlinjer för 
insatser för vuxna med missbruks- och beroendeproblematik samt 

kvalitetsbestämmelser för utförare av insatser inom missbruk och beroende för 
vuxna. Dessa kommer att behöva revideras ytterligare när den nya 

socialtjänstlagen träder i kraft.  
 
Lågtröskelboende 
Socialnämnden har beslutat att bedriva lågtröskelboendet på Kilavägen i egen 
regi från och med april 2025. Det kommer att ingå i beroendeenheten. 

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7137738066135298048
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Personlig assistans 

Avtalet med Ny kraft går ut nästa år och kan inte förlängas. Socialnämnden har 
beslutat att upphandla utförare av personlig assistans där den enskilde valt 
kommunen som assistansanordnare. 

 
7.  Ärendelista 

Väntar med den till nästa möte. 
 

8.  Information från socialförvaltningen 

 
Arbetet med målgruppen 18-24 år 
Agnieszka och Gabriella informerar om samverkan kring målgruppen 18-24 år. 

Kontaktade aktörer är polisen, fältassistenter, ungdomsmottagningen, VPM, 
arbetsmarknadsavdelningen och Krami som alla vill vara med och identifiera vad 

vi gemensamt kan göra på kort- och långsikt. Arbetet med detta rullar på och 
känns lovande, ett informationsblad håller på att tas fram. 

 
Inför sommaren 

Sommaren på socialpsykiatrin ser bra ut, 66% ordinarie personal inne hela 
sommaren och allt som allt är det fem sommarvikarier som är planerade för 

arbete i verksamheterna. 
 

På beroendeenheten kommer det vara sommarvikarier på boendet i övriga 
verksamheter delas personalen upp. 

 
Vuxenenheten kommer ha en vikarie och halva personalstyrkan på plats under 

sommaren. 
 

I övrigt informerar förvaltningen om att det börjar bli fullt på boendena inom 

både socialpsykiatrin och missbruk. Det var även ovanligt många, fem stycken, 
omedelbara omhändertaganden i april månad. 

 
Myndighetschef 

Rekrytering av ny verksamhetschef för myndighetsavdelningen pågår. 
 

9.  Funktionsrättslotsen informerar 

Deltar ej på dagens möte. 
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Vid anteckningarna, 

Lisa Lindskog 
 
 
 

10.  Övrigt 

 

Nästa möte 
Nästa möte är den 26 augusti kl 14:15 i socialförvaltningens lokaler på 

Kanslistvägen 10. 
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